
' Colm CZ

Evidenční list změny stavby

Ná:'ev a číslo stavby: V , číslo objektu/ číslo změny:
Rekonstrukce sídliste Spáleniště v Chebu - III. A IV. .. . . .

cislo zmeny objektu:
Etapa

2Název objektu: VRN, 101,102,301,302,501,50'2 2

Obsah: číslo přijtmcc
Krycí list: paině

Záznam o změně - poČet stran A4 8 l objcdnatd

2 Zhotcwitd

Grafické přílohy - poČet stran A4 O 3 Technický dozoe stavby

Další přílohy - poČet stran A4 O

Iniciátor změny: Investor

Popi$ a zdůvodněni změny:

Narovnání výměr skuteČeně provedených prací na základě geodetických záměr a odsouhlaseného rozsahu díla.

Přílohy:

Stavba celkem v KČ (bez DPH):
Cena stavby dle smlouvy c) dlb Cena sm·by dle předdiozi změny Čem navrhm'ané změny Nová cena mvl?y celkem Celková mém +/- %
(bez rezervy)

10 438 899,84 Kč 10 636 627,76 Kč - 382 380,70 Kč 10 254 247,06 Kč 2,]7%

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.: TomáŠ Sinkule datum podpis

Objednatel: Město Cheb: datum podpis

Změny během výstavby - krycí List vyhotoveíú Čí'1°

'tXúLAS CZ, a.s.
oblastZáPad

':c!(iic-cká 271/30, 360 10 Karlovy Va'y
'jlČ: cz2617700S (5)



Colm

Změna Č. 2
Stavba: Rekonstrukce sídliště Spáleniště v Chebu - III. A IV. Etapa
Objekt: vrn. 101A02301.30?..5Q1. 502

" "" " 7" " """

, , , jed. množství Kč/jcd. ccIkcmPOLOŽKY Z PUVODNIHO ROZPOCTU 0.00
'03 - 03 VRN 166 928.78 0,00

1 999-VRN-1 ReodetickC práce před vÝstavbou kus 1.00 16 860.00 16 860,00
13 999-VRN-10 Geolog (R'otechnik) - posouzení únosnosti zemni pláně kus 1,00 5 600,00 5 600,00
2 999-VRN-2 Čodetické práce při prováděni stavbv kus 1,00 43 189.70 43 189.70
3 999-VRN-3 Geodetické práce po vÝstavbČ kus 1.00 16 860.00 16 860,00
4 999-VRN-4 Dokumentace skuteČného provedení 3 parě kus 1,00 22 480,00 22 480.00
: 999-VRN-5 Zřízerú staveniŠtě, nákladv na umístěni stavební buňkv. WC a oplocení staveniŠtě 'kus 1.00 20 591.68 20 591,68
) 999-VRN-6 Dopravní znaČení na staveniŠti, zajištění PDZ po dobu rekonstrukce kus 1,00 28 212,40 28 212,40

7 999-VRN-7 Zajištěni povoleni zvláŠtního uŽívání komunikace kus 1,00 5 575.00 5 575,00
8 999-VRN-8 Int"ormaáú mbulc s údaji o stavbě kus 1,00 3 345,00 3 345,00

11 043134000 ZkouŠky zatěŽovací kus 3.00 1 405,00 4 215,00
0,00

.30 - SO 101 Obj"kty pozemních komunikací 3 871 598,03 0,00
1 112201112 OäsmnČm" pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasvpáním jámv kus 14,00 899,99 12 599,86
2 112251211 Odstraněni pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 cKjfrézovánim do hloubkv 02 m m2 224 1 39334 3 121,08
3 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně pI přes 200 m2 m2 O,® 23.78 0,00
4 113107224 Odatranění podkladu z kmncnh-a drceného ti 400 mm strojně pI přes 200 m2 m2 1 002,00 24,02 24 068,04
5 113107242 OdstranČní podkladu ŽiviČného ti 100 mm strojnč pI přes 200 m2 rn2 1 012,00 3531 35 733.72
6 113154113 Frézování ŽiviČného krvtu ti 50 mm pruh Š 0,5 m pI do 500 m2 bez překáŽek v trase m2 1 023.00 17.42 17 820,66
7 ] 13154224 Frézování ŽiviČného krvtu ti 100 mm pruh Š 1 m pI do 1000 m2 bez překáŽek v trase rn2 1 002.00 3539 35 460,78
8 113201111 Výuhání obrub chodníkových ležatých m 545.00 30,34 16 535,30
9 113201112 Vvtrháni obrub sihúáňch ležatých m 331.00 49,94 16 530,14
10 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním ria vzdálenost do 50 m cn3 57,00 48.82 2 782,74
11 122201102 Odkopávkv a prokopávkV nezapaŽené v hornině ti. 3 objem do 1000 rn3 m3 119.10 2526 3 008,47
88 122201102 OdkopávkY a prokopávku nezapaŽené v hornině tř. 3 objem do 1000 rrí3 crí3 349,25 25,26 8 822,07
12 132201101 Hloubeni' rýh š do 600 mm v hornině ú. 3 objemu do 100 m3 rn3 14,88 101,11 1 504,52
13 161101101 Svislé přemístěni vYkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl výkopu do 2,5 m rn3 48323 22,46 10 853,35
14 162301422 'Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km D do 500 mm kus 14,00 288.59 4 040,26
15 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 14,00 138,09 1 93326
16 162701105 Vodorovné přemistČní do 10000 m vYkopku/svpaninv z hominv ú. 1 aŽ 4 m3 48323 119,04 57 523,70
17 171201201 UloŽení svpaninv na skládký im3 483,23 101,11 48 859,39
18 171201211 Poplatek za uloŽení odpadu ze sVpaninV na skládce (skládkovnä 't 966.46 123.64 119 493,11
19 181411131 ZaloZeni parkovčho trámiku výsevem plochv do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 rn2 600,00 8,61 5 166,00
20 005724100 osivo smČs travní parková 'kjq 9,00 101,35 912.15
21 181951101 Upráva pláně v hornině tř. 1 aŽ 4 bez zhutnění iŕn2 600.00 5,02 3 012,00
22 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 aŽ 4 se zhutněním m2 2 411,00 7,94 19 143,34
23 182301121 Rozprostření omice pI do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvv do 100 mm m2 600.00 54?0 32 520,00
24 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 60,00 1 096,05 65 763,00
25 183101214 amkv pro vÝsadbu s vYměnou 50 % půdv zeminv ú l aŽ 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 1290 7120 854,40
26 10371500 substrát pro trávnikV VL rrí3 0,05 1 137,30 53,45
27 184201112 VYsadba stromu bez balu do jamkv vÝŠka kmene do 2.5 m v rovině a svahu do 1:5 kus 12,00 48,40 580,80
28 001.R1 Sakura {prunus serrulata) d. min. 16-18 cm ví následné péČe po dobu 5 let kus 12,00 6 264.00 75 168,00
29 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délkv do 2 m kus 12,00 83,35 1 000,20
30 05217108 Wče dřcvČnC v kůře D 8Omm dl 6m tn3 0,36 1 572.15 565.97
31 184215411 Zhotovení závlahové mísv dřevin D do 0.5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 12,00 24,77 297,24
32 :58331201 Štěrkopísek netřídčný t 0,00 191,78 0,38
33 184501121 Zhotovení obalu z jutv v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 24,00 59.51 1 428,24
34 211561111 VYplň odvodňovacích Žeber nebo trativodů kamenivem hrubůrn drcenŕm frakce 4 aŽ 16 mm m3 14,88 1 007.98 14 998,74

Rozpočec vC dodatku Č.1
10 143 699.61 Kč

množ6tvĹ celkem

090

0,00
0,00

-1,000 -5 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

opo
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

-143.001 -3 612.19
0,00

-143,000 -3 211,78
0,00
0,00

-143,000 -17 022,72
-143,000 -14 458,73
-299,500 -37 030,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vícepráce a úspory
-382 380,70 Kč

mnoŽství celkem
0,00 0.00

166 928,78 0,00
1,00 16 860,00
0,00 0,00
1,00 43 189,70
1,00 16 860,00
1,00 22 480,00
1,00 20 591,68
1,00 28 212,40
1,00 5 575.00
1,00 3 345.00
3,00 4 215,00
0,00 0,00

3 871 598,03 0,00
14,00 12 599,86
2?4 3 121,0&
0,00 0,00

1 002,00 24 068,04
1 012,00 35 733,72
1 023,00 17 820,66
l 002,00 35 460,78

545,00 16 535,30
331,00 16 530,14

57.00 2 78M74
119,10 3 008,47
206,25 5 209,88

14,88 1 504,52
34023 7 641,57

14,00 4 040,26
14,00 1 93326

340,23 40 500.98
340,23 34 400,66
666,96 82 462.93
600.00 5 166,00

9,00 912,15
600.00 3 012,00

2 411,00 19 143,34
600,00 32 520,00

60,00 65 763,00
12,00 854.40
0,05 53,45

12,00 580,80
12.00 75 168,00
12,00 1 000,20
0?6 565,97

12,00 297,24
0,00 0,38

24,00 1 428,24
14,88 14 998,74

RozpQčet CELKEM
9 7613K91 KČ



35 211971110 Zřízerú opláŠtění Žeber nebo trativodů Fotexúlií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 148.80 15,59 2 319,79
36 69311172 textilie ÚV stabMzace 300 R/řň2 do Š 8.8 m m2 163,68 2129 3 484.75
37 212755214 Trativodv z drenáŽních trubek plastovŕch flexibilních D 100 mm bez loŽe m 124,00 32.81 4 068.44
38 564211111 Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku Sp ťl 50 mm m2 1 397.00 47.45 66 287,65
39 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ťl 200 mm m2 1 397,00 160.94 224 833,18
40 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 1 397,00 119,95 167 570.15
41 564861111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 200 mrn rn2 2 411.00 154.82 373 271,02
42 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 men Š do 3 m rn2 603.00 491.18 296 181.54
43 572131111 Vvrovnáni povrchu asfaltovou zálivkou rn2 6,00 174,16 1 044.96
44 573111113 Postřik ŽiviČnŕ infiltraČní s posvpem z asfaltu mnoŽství 1,5 kýrn2 m2 603,00 57,92 34 925,76
45 573211112 Postřik ŽiviČnŕ spojovací z asfaltu v mnoŽství 0.70 kq/m2 m2 624,00 14,74 9 197,76
46 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm Š do 3 m z nemodihkovaného asfaltu m2 603,00 313,05 188 769.15
47 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm Š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 15.00 358,31 5 374,65
48 596211110 Kladeni zámkové dlaŽbv komunikaci pro pěší d 60 men skupinv A m2 1 014,00 253,75 257 302.50
49 592453080 dlaŽba 20 x 10 x 6 cm přírodní cn2 988.80 163,22 161 391.94
50 592452670 dlažba reliéfhí 20 x 10 x 6 cm m2 55.62 321,17 17 863.48
51 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací d 80 mm skupiny A cn2 794.00 278.53 221 152.82
52 592453170 dlaŽba 20x20x8 cm přírodní m2 799,95 236,93 189 532.15
53 59245005 dlažba skladebná betonová 20xlOx8 cm barevná m2 17.87 244.30 4 365,89
54 .871-02 Bourání uiČrúch vpusti kus 10,,00 621,95 6 219,50
55 914111111 MontáŽ svislé dopravní znaČkv do velikosti 1 irn2 obiímkami na sloupek nebo konzolu kus 7.00 9955 696.85
56 404442570 znaČka svislá - IP12 kus 1.00 393AO 393,40
57 404442030 znaČka svislá - IP4b kus 3,00 320,34 961,02
58 404442031.1 znaČka svislá - IZ8a kus 1,00 393,40 393.40
59 404442604 znaČka svislá - B2 kus 1.00 488.94 488.94
60 404442605 značka svislá - B24b kus 1.00 488.94 488,94
61 914511112 MontáŽ slouOku dopravních znaČek däkv do 3.5 m s betonovŕm základem a patkou kus 7,00 895,32 6 267,24
62 404452250 sĹoupek Zn 60 - 350 kus 7.00 314,72 2 203.04
63 404452400 patka hliníková HP 60 kus 7,00 43836 3 068,52
64 404452530 víčko oIastovC na sloupek 60 kus 7.00 7,87 55,09
65 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 16.00 22,48 359,68
66 915231 1 11 Vodorovné doOravní znaČení přechodv Dřo chodce. šipkv. svmbolv bílY plast -m2 4,50 356,80 1 6051,60
67 915621111 PtedznaČení vodorovného ploŠného znaČení m2 4.50 13,38 6021
68 916-11 Demontáž stávající SDZ vČ.sbupku a patĹcy kus 8,00 112,40 89920
69 916131213 'Osazení sikúČního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do loŽe z betonu prostého m 436.00 330,46 144 080.56
70 59217023 obrubník betonový sihúČní 100x15x25crn m 355.98 93.72 33 362.45
71 59217029 obrubník betonový silniČní náiezdovY 100x15x15 ctn m 70.38 78.98 5 558,61
72 59217030 obrubník betonovÝ silniČní DřechodovÝ 100x15x15-25 cm m i836 372,76 6 843.87
73 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do loŽe z betonu s boČní opěrou m 810.00 230.98 187 093,80
74 59217008 obrubník betonovÝ 100x8x20cm m 82620 71,60 59 155,92
75 919121111 Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrkv Š 10 mm hl 20 mm s těsnicím proklem m 4330 5836 2 526.99
76 '919721222 'Geomňž pro výztuŽení asfaltového povrchu ze skelnYch vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m m2 15.00 112.66 1 689,90
77 919735112 Řezání stávajicího Živičného krvtu hl do 100 mm m 433O 84,30 3 650.19
78 997221551 "Vodorovná doprava suti ze svpkÝch materiálů do 1 km t 1 908.48 5.41 10 324,86
79 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravv suti ze svpkŕch materiálů t 55 345.80 2.99 165 483,95
80 997221815 Poplatek za dožení na skládce (skládkovné) stzívebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 644.02 140.50 90 484,81
81 997221845 Poplatek za doŽení odpadu z asfaltovÝch povrchů na skládce (skládkovné) t 410,10 67,44 27 656,87
82 997221855 Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminV a kameniva kód odmdú 170 504 t 854.36 123.64 105 633,07
83 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krvtem z kamene. monolitickŕm betonovYm nebo ŽiviČnŕm t 1 650,35 18,10 29 871,41
84 '711131101 Provedení izolace DřOtĹ zemrú vlhkosti pásv na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 1 397,00 4,99 6 971,03
85 ŕ69311175 extilie UV stabilizace 500 q/rn2 do Š 8,8 m nn2 1 606.55 38.88 62 462,66
86 998711201 Přesun hmot procentnĹ pro izolace protĹ vodě. vlhkosti a Dlvnůln v objektech v do 6 m % 1.00 624.50 624750
87 210-02 Provedení dodateČné chrániČkv vČ.obetonávkv m 6050 388,03 23 475.82

0,00

0,00
0.00
0,00

-752,000 -35 682,40
-752,000 -121 026.88

0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00

-60290 -14 284,51
35.079 8 569,80

0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
Q,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

-15.000 -1 689,90
0.00
0.00
0.00
0,00

-218296 -14 721.88
0,00
0,00

-97.000 -484,03
-111.550 -4 337,06

0,00
0,00
0,00

148.80 2 319,7S'
163.68 3 484,75
124,00 4068,44
645.00 30 60525
645,00 103 806,30

1 397.00 167 570.15
2 411.00 373 271,02

603.00 296 181.54
6.00 1 044,96

603,00 34 925.76
624,00 9 197,76
603,00 188 769,15

15.00 5 374,65
1 014,00 257 302,50

988.80 161 391,94
55.62 17 863,48

794,00 221 152jl2
739,66 175 247,64

52,95 12 935,69
10,00 6 219.50
7,00 696,85
1,00 393,40
3,00 961,02
1.00 393.40
1,00 488,94
IM 488.94
7.00 6 26724
7.00 2 203.04
7.00 3 068.52
7,00 55,09

16.00 359.68
4.50 1 605.60
4,50 6021
&.00 89920

436.00 144 080,56
355.98 33 362,45

70,38 5 558.61
1836 6 843,87

810,00 187 093,80
82620 59 155.92
43,30 2 526,99

0,00 0.00
43,30 3 650,19

1 908.48 10 324.86
55 345.80 165 483,95

644,02 90 484.81
191,80 12 934,99
85436 105 633,07

1 650.35 29 871,41
1 300,00 6 487,00
1 495,00 58 125.60

1,00 624,,50
60,50 23 475,82

0,00 0,00



36 - SO 301 Dešťová kanalice 821 473,79 0,00
130001101 Příplatek za ztíŽeni vvkopávkv v blízkosti podzemního vedení m3 24,50 113,78 2 787,61
131201202 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 147.50 238.79 35 221.53
131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽenŕch v horninč tř. 3 m3 73,75 20.40 1 504,50
xxxxxxxx Hloubení jam zapaŽenŕch v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 6320 278,65 17 610,68
131201209.1 Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapaŽenúch v hornině tř. 4 m3 31.60 47,61 1 504148
XXXXXXXi Hloubení rŕh Š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 41,40 212.69 8 805,37
XXXXXXXY Přípiatek za lepivost k hloubení Nh Š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 20,70 72,68 1 504,48
132201202 Hloubení r9b Š do 2000 mm v bominČ ú. 3 objemu do 1000 m3 m3 264.40 13321 35 220.72
132201209 Příplatek za lepivost k hloubení t9h Š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 i322O 11,38 1 504,44
XXXXXXX Hloubení Kb Š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 11330 178,53 20 227.45
XXXXXXX. PřĹplatek za lepivost k hloubeni rŕh Š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 56.70 26.54 1 504,82
151101101 Zňzení příloŽného paŽení a rozepření stČn rýh hl do 2 m m2 274.70 21,36 5 867,59
151101111 Odstranění příloŽného paŽení a rozepření stěn rŕh hl do 2 m m2 274,70 5.48 1 505,36
151101102 Zřízení päložného pažení a rozepření stčn rÝh Fíl do 4 m m2 412.00 7120 29 334,40
151101112 Odstranäň příložného p:ažcni a rozepření stáj Nh hl do 4 m m2 412,00 7.30 3 007,60
162701101 Vodorovné přemístěni do 6000 m vŕkopku/svpaninv z hominv tř. 1 aŽ 4 m3 108,00 59,07 6 379,56
171201211 Poplatek za doŽení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovr)é) t 194,40 123,64 24 035,62
162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m vÝkopku/svpaninv z bominv tř. 1 aŽ 4 m3 158.00 59.07 9 333,06
171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny ria skládce {skjádkovnä t 284.40 123,64 35 163,22
175151101 Obsvpání potrubí stroině svpaninou bez prohození uloŽenou do 3 m m3 39.90 59,99 2 393.60
58333626 Kamenivo těŽené hrubé frakce 4-8 t 6,70 387.53 2 596.45
58337344 Št&koµck Wkcc 0-32 t 61,20 20739 12 692,27
174101101 Zásvp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů svpaninou se zbuměním m3 36,30 65,94 2 393,65
58337344 Štěrkopísek frakce 0-32 t 61.70 20739 12 795.96
174101101 Zásyp j'm, Šachet rŕh nebo kolem objektů svpaninou se zhutněním m3 316,10 30,29 9 574,67
xxxxxxxu Obsvpání objektu svpaninou bez prohozenĹ doženou do 3 m m3 164.40 29,12 4 7&7,33
58344121 HutnitelnÝ materiál vhodnŕ pro zásvpv (např. Pískovna Dřenice) t 227.70 156.39 35 610.00
451573111 LoŽe pod potnibi otevřenů vůkop ze Štěrkopísku m3 29.50 51121 15 080,70
452311131 Podkladní desk-v z betonu prostého ú. C 12/15 otevŽenÝ vYkop m3 4.40 2 12027 9 329.19
452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového loŽe otevřenů vYkop m2 8,80 230.68 2 029,98
XXXXXXX.: Kari síť 100x100x6 m2 24.50 201,96 4 948,02
871218113 Kladení drenáŽního potrubí z Rexibilního PVC průměru do 65 mm m 157.50 8.85 1 393.88
28611220 Trubka drenáŽní flexibíkú D 50 rnm m 160,00 13,69 2 190,40
871313121 MontáŽ kanalizááúho potrubí z PVC těsněné gumovým krouŽkem otevŽenŕ vÝkop sklon do 20 % DN 160 m 8.90 41.33 367.84
28611263 Trubka KGEM SNB DN 160/2000 k:us 4,00 326.43 1 305,72
28611262 'Trubka KGEM SNB DN 160,/1000 kus 2,00 176,90 353,80
XXXXXXX.: MontáŽ kmalizaČního potrubí z PP těsněné HmovýTn krouŽkem ocevřenii vYkop sklon do 20 % DN 300 m 157.50 37,57 5 91728
XXXXX Trubka kandizačd plastová PP SN10 300x6000 mm kus 27,00 2 824.15 76 252,05
877315211 Montáž tvarovek z tvrdébo PVC-svstém KG nebo z polyp'opY]enu-svstán KG 2000 je6osé DN 150 kus 6.00 58,82 352,92
XXXXXXX- MontáŽ tvarovek z PP jednoosé DN 300 kus 5,00 58,82 294.10
28611361 Koleno kanalizace plastové KGB 150x45" kus 6,00 94,77 568,62
XXXXXX Spojka kanalizaČní plastové dvouhrdlo PP DN300 kus 5,00 468.59 2 342,95
XXXX MontáŽ tvarovek z PP dvouOsé DN 300 k.us 4,00 58,82 23528
XXXXX.1 Kanal.tvarovka odboČka PP DN300/PVC DN 150/45° ks 4.00 1 933.31 7 73324
894414111 Osazení ŽelezobetonoWch dílců pro Šachtv skruŽí základovŕch (dno) kus 3,00 768.99 2 306,97
59224031 Dno betonové Šachtové - specihkace viz. příloha u kus 3,00 4 125,81 12 377,43
894411311 Osazení Železobetonoňch aa pro Šachtv skruŽí rovnůch - kanal.Šachta a OLK kus 10.00 883.73 8 837.30
59224373 SkruŽ betonová Šachtová s těsněním 1000/250 100x25x12 cm - speciRkace viz. příbha ČJ a vÝkres OLK kus 4.00 54730 2 189,20
59224372 SkruŽ betonová Šachtová s těsněním 1000./50'0 100x5Qx12 cm - speciňkace příloha Č.1 a výkres OLK kus 2.00 844.40 1 688,80
59224371 SkruŽ betoriová Šachtová s těsněním 1000/1000 100x100x12 ctn - specifikace viz. příloha Č.1 a vÝkres OLK kus 4.00 1 391.70 5 566.80
894412411 Osazení ŽelezobetoaoHch dáců pro Šachtv skruŽí přechodovůch k.us 6,00 516.16 3 096,96
59224168 SkruŽ betonová přechodová 625/600/120 SPK 62,5./10(k6Qx12 ctn - speáRkace piíbha íl a vÝkres OLK kus 6,,00 1 32938 7 976;28
XXXXXX.1 Prstenec betonovÝ vvromávací 625/120/120 62.5x12x12 cen -specifikace viz. příloha Č.1 a vÝkres OLK kus 2.00 300.11 60022
59224177 Prstenec betonovŕ vvrovnávaá 625/100/120 62,5x10x12 an -specifikace viz. příloha Č.1 a vÝkres OLK kus 2,00 26220 524,40
59224176 Prstenec betonový vvrovnávaá 625/80./120 62j5x8x12 cm - speciňkace viz. příbha č:l a vÝkres OLK kus 1,m 236,93 236,93

0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
om
O,®
0,00

A0,0.
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

821 473,79 om"
24,50 2 787,61

147.50 35 221.53
73,75 1 504,50
6320 17 610,68
31.60 1 504,48
41.40 8 80537
20,70 1 504,48

264.40 35 220,72
13220 1 504,44
11330 20 227.45
56,70 1 504,82

274.70 5 86759
274,70 1 505.36
412,00 29 334,40
412,00 3 007.60
108,00 6 379,56
194,40 24 035,62
158.00 9 333.06
284.40 35 16322

39.90 2 393,60
6,70 2 596.45

61,20 12 692,27
3630 2 393,65
61.70 12 795.96

316,10 9 574,67
164,40 4 78733
227.70 35 610.00

29.50 15 080,70
4.40 9 329.19
8.80 2 029,98

r

24,50 4 948.02
157.50 1 393.88
160.00 2 190,40

8.90 367.84
4.00 1 305.72
2,00 353,80

157,50 5 91728
27,00 76 252,05

6,00 352.92
5.00 294.10
6,00 568,62
5,00 2 342.95
4,00 23528
4.00 7 73324
3.00 2 306.97
3.00 12 377,43

10.00 8 837.30
4,00 2 18920
2,00 1 688.80
4.00 5 566.80
6,00 3 096.96
6.00 7 97628
2.00 60022
2.00 524,40
1,00 236,93

X



Colm

59224175 'Prstenec betonový vvrovnávaci 625/60/120 62,5x6x12 cm - specifikace viz. příloha Č.1 kus 5.00 20534 1 026,70
59224170-2 Prstenec betonovÝ vvror"návací 625/40/120 62,5x4x12 cm - specifikace viz. příloha Č.1 kus 1,00 167,43 167,43
899104112 'Osazení poklopů litinovůcb nebo ocelových vČctně rámů pro třídu zatíŽení D400 kus 6,00 46038 2 762,28
55290001 Poklop litinovÝ třídv D400 kus 6.00 3 685:50 22 113.00
899623131 Obctonor·ání potrubí nebo zdiva stok betonem prostŕm ú. C 8./10 oter-řenŮ Akop m3 3.60 2 86620 10 318.32
895941111 Zäzeni vpusti kanalizační uliČní z betonovŕch díků tYp UV-50 norrnáhií kus 6,00 1 297,84 7 787,04
59223852 'Dno betonové orej uliČní vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 6,00 275,46 1 652,76
59223860 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová TBV-C? 450/195/6b, 45x19.5x5 cm kus 6.00 179,43 1 076.58
59223862 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm kus 1,00 228,71 228.71
59223826 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová TBV-Q 450/570/6d 45x57x5 cm kus 5.00 368,34 1 841,70
59223854 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová s otvorem TBV-Q 450/350/3AP 45X35X5 cm kus 6,00 387,93 2 327.58
59223858 SkruŽ betonová pro uliční vpusť horní TBv-q 450/570/5d. 45x57x5 cm kus 6.00 368,34 2 210,04
59223864 'Prstence betonový pro uliČní vpusť výromávaá TBV-C? 390/60/10a 39x6x13 cm kus 6,00 145,95 875.70
899204112 'Osazení mříŽí litinoRch vČetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400. E600 kus 6.00 460,38 2 76228
55242320 Litinová mříŽ s rámem D400 500x500mm kus 6.00 1 90825 11 449.50
59223874 KoŠ pozink kus 6,00 483,54 2 901,24
890908001 :Zas]epení kanúzaČních přípojek kus 10.00 47,39 473,90
23080001 'Vvsokopevnostrú malta Šachetní (např. Ergdit SBM) pic) osazení poklopu a prstencu 150,00 57.92 8 688.00
23080002 PolvmercementovÝ tmel (např. Hidrostop Kit) - Šachta SKI k 10,00 26325 2 632,50
23080003 HvdroizolaČní penetraČní nátěr (např. Hidrostop Penctrat) - Šachta SKI kg 5.00 100.04 500,20
969021121 'Vybouúní kmalizaČMbo potrubí DN do 200 m 36,00 64,67 2 328,12
969808001 Bourání uliČních vpustí kus 10.00 621.95 6 219.50
898908001 .ZkouŠka vodotěsnosti potrubí a Šachet souba 2.00 3 034,80 6 069,60
997221571 'Vodorovná doprava vvbouranŕcb hmot do 1 km t 10,84 8.92 96.69
997221579 Ph"phtck ZKD 1 km u vodorovné dopraw vvboumnYch hmot t 75.88 12,74 966,71
997221612 Nakládání vvbouranŕch hmot na dopravní prosůedkx pro vodorovnou dopravu t 10,84 138,79 1 504,48
997221 815 Poplatek za uk)ženi stavebního bctonovCho odpadu na sldádce {skjádkovné) t 10,84 140.50 1 523.02
'998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastickŕch hmot otevřený vYkop t 36.02 829,63 29 884,93
Poll OdluČovaČ khkŕch kapalin (napí tvp AS-TOP 40 VF/EO PB PP SV) dodávka+morltáŽ soubo 1.00 188 121.63 188 121.63

0,00
39 - SO 501 Objekty trubního vedení 58376,07 0,00

113106241RC Rozebrání ploch komunikací ze silniČních panelů - stávající de$ky m2 29,,40 10823 3 181,96
174101101RC Zásyp jam, Nh, Šachet se zhutnČním m3 2.02 1 025.04 2 066.48
58337320 ŠtČrkopísek frakce 0-8 C t 4.03 320,59 1 292,62
584921121RO Zřízerií plochv ze silniČních panelů loŽe kím.5 cm m2 31.50 404.07 12 72821
59381184 Pand silniČní IZD 85./10 300x150X21.5 cm kus 7,07 3 896,10 27 545.43
899711122RO FÓlie vÝstraŽná z PVC zelená. Šířka 30 cm m 63.00 4,46 280.98
'998226011RE Přesun hmot, pozemní komunikace, krvt montovanú t 35,41 136,48 4 833.17
979082113RO Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 12,00 80,59 966,68
979082119RO Příplatek k přesunu suti za kiždiich dalŠích 1000 m t 167,93 8,63 1 449;26
979990104RO Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm t 12.00 336,08 4 031,28

0,00
04 - 04 VRN 166 928,78 0,00

1 999-VRN-1 geodetické práce před vÝstavbou kus 1.00 16 860,00 16 860,00
l 1 999-VRN-10 Geolog (fěotcchák) - posouzení únosnosti zemni pláně kus 1.00 5 600.00 5 600.00
2 999-VRN-2 geodetické práce při provádění stavbv kus 1,00 43 189,70 43 189,70
3 999-VRN-3 Geodetické práce po výstavbě kus 1.00 16 860,00 16 860.00
4 999-VRN-4 Dokumentace skuteČného provedení 3 parě kus 1,00 22 480,00 22 480,00
5 999-VRN-5 Zřízcní staveniště, nákladv na umístěni stavební buňkv, WC a oplocení staveniŠtě kus 1.00 20 591,68 20 591,68
6 999-VRN-6 .Dopravní znaČení ria staveáŠti, zajištěni PDZ po dobu cekonstrukce kus 1.00 28 212,40 28 212.40
7 999-VRN-7 Zajištěni povedení zvláŠtního užívám' komunikace kus 1,00 5 575,00 5 575.00
8 999-VRN-8 InformaČní tabule s údaji o stavbě kus 1.00 3 345,00 3 345,00
9 043134000 ZkouŠkV zatěžovací kus 3,00 1 405.00 4 215,00

0.00

0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

-10,000 -473,90
0,00
0,00
0,00

-36,000 -2 328.12
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00
-6,900 -746,79

0,00
0,00

-9,000 -3 636.63
-2.070 -8 064.93

0,00

opo
0.00
0,00
0.00
0.00

0,00
0,00

-1.000 -5 600,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00

5,00 1 026,ÍÓ '.
1,00 167.43
6.00 2 762,28
6.00 22 113,00
3.60 10 318,32
6,00 7 787,04
6,00 l 652,76
6,00 1 076,58
1.00 228,71
5,00 1 841,70
6,00 2 327,58
6,00 2 210,04
6,00 875,70
6,00 2 76228
6.00 11 449.50
6,00 2 901.24
0,00 0,00

150.00 8 688.00
10,00 2 632,50

5.00 500,20
0.00 0.00

10,00 6 219,50
2,00 6 069,60

10.84 96.69
75.88 966,71
10.84 1 504,48
10.84 1 523.02
36.02 29 884.93

1,00 188 121,63
0,00 0,00

58 376,07 0,00
22,50 2 435,18

2.02 2 066.48
4,03 1 292,62

22,50 9 09158
5.00 19 480.50

63,00 280,98
35.41 4 833,17
12.00 966.68

167,93 1 449,26
12.00 4 03128
0.00 0.00

166 928,78 0,00
1.00 16 860,00
0.00 0.00
1,00 43 189,70
1.00 16 860,00
1.00 22 480.00
1,00 20 591,68
1.00 28 212,40
1.00 5 575.00
1,00 3 345,00
3,00 4215.00
0.00 0,00



.

""%,

40 - SO 102 Obj"kty pozemních komunikaci 4 355 139,32 0.00
1 112201112 Odstranění pařezů D do 0.3 m v rovinČ a svahu 1:5 s odklizením do 20 m zasvpáním jámv 'kus 11,00 899,99 9 899,89
2 112251211 'Odstraněni pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubkv 0.2 m m2 1.76 1 417,06 2 494,03
3 113107223 'Odstranáu" podkladu z kmncniva &ccnCho d 300 mm strojně p] pŕes 200 m2 m2 0,00 23)78 0,00
4 113107224 'Odstranění podkladu z kameniva drceného d 400 mm strojně pI přes 200 m2 m2 863,00 24,02 20 729,26
5 113107242 Odstranění podkladu ŽiviČného tí 100 mm strojně pI přes 200 m2 m2 1 187.00 34,16 40 547.92
6 113154113 Frézování ŽiviČného krytu d 50 mm pruh Š 0,5 m pI do 500 m2 bez překáŽek v trase m2 863,00 17.42 15 033,46
7 1 13154224 Frézováni ŽiviČného kŕm ú 100 mm pruh Š l m pI do 1000 m2 bez překáŽek v trase im2 863.00 36.65 31 628,95
8 113201111 Vvtrháni obrub chodnikovYch lcŽatÝch m 618.00 30.34 18 750.12
9 113201112 Vvtrhání obrub silniČních ležatých m 319,00 49,94 15 930,86

10 121!01101 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m rn3 10520 48,82 5 135,86
1 l 122201102 Odkopá\-ky a prokopávky nezapaŽené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 239,40 2526 6 047,24
87 122201102 Odkopávkv a prokopávky nezapaŽené v hornině ú. 3 objem do 1000 m3 im3 401.25 25.26 10 135.58
12 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině ú. 3 objemu do 100 m3 m3 1728 101,11 1 747,18
13 161101101 Svislé přemístění výkopku z hominv tř. 1 až 4 hl vYkopu do 2.5 m m3 657.93 22,46 14 777,11
14 162301422 'Vodorovné přcmístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 11.00 288.59 3 174.49
15 162301922 P@latek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km :kus 11,00 138,09 1 518,99
16 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m vYkopku/svpaninv z horninv ú. 1 aŽ 4 im3 657.93 119,04 78 319.99
17 17 1201201 UloŽení sypartiny na skládkv im3 657,93 101.11 66 523,30
18 171201211 Poplatek za doŽerú odpadu ze svpaninv na skládce (skládkovnä 't 1 315,86 157,36 207 063.73
19 181411131 ZaloŽení parkového trávníku vÝsevem plocbv do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 im2 621.00 8.61 5 346.81
20 005724100 osivo směs travní parková 9,32 101,35 944,08
21 181951101 Ůpmva pláDě v bominČ tř. 1 aŽ 4 bez zhutněni' m2 621.00 5,02 3 117,42
22 181951102 ÚDřáva pláně v hoiminČ tř. 1 aŽ 4 se zhutněním m2 2 848.00 7.94 22 613.12
23 182301121 Rozprostření omice p] do 500 cn2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 100 mm m2 621,00 52.36 32 515,,56
24 103211000 zahradní substrát pro vÝsadbu VL m3 62,10 1 096.05 68 064,71
25 183101214 amkv pro vYsadbu s vYměnou 50 % půdv zeminv tř l aŽ 4 objem do 0,125 m3 v rovině a švihu do 1:5 'kus 13.00 7120 925.60
26 10371500 substrát pro trávníky VL m3 0,05 1 137,30 58,00
27 184201112 "VÝsadba stromu bez balu do jamk-v vÝŠka kmene do 275 m v rovině a svahu do 1:5 kus 13.00 48.40 62920
28 ID01.R1 Sáku'a (pmnus sem'hta) d. min. 16-18 cm vC. následné péče po dobu 5 let 'kus 13,00 6 264,00 81 432,00
29 184215132 Ukotverú kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m ikus 13.00 8335 l 083.55
30 05217108 NČc dřevěné v kůře D 80mm dl 6m m3 039 1 572.15 613.14
31 184215411 Zhotoveni závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 :kus 13,00 24,77 322,01
32 58331201 Štěrkopísek netříděný it 0,01 191,78 2.49
33 184501121 Zhotoveni obalu z jutv '" jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 26,00 59,51 1 54726
34 211561111 "vYplň c)dvodňovacích Žeber ocbo trativodů kamenivem hnibňn drceným Rakce 4až 16 mm m3 17,28 l 007,98 17 417,89
35 211971110 'Zřízení opláŠtěni" Žeber nebo trativodů qeotcxtilií v růže nebo zářezu sklonu do 1:2 itn2 172,80 15,59 2 693.95
36 69311172 textilie ÚV stabilizace 300 &/ťn2 do Š 8,8 m rn2 190.08 21,29 4 046,80
37 212755214 :Ilativcdy z drenáŽních trubek phstovŕch 8exibilm"cb D 100 mm bez loŽe m 144,00 32,81 4 724,64
38 564211111 Podklad nebo podsvp ze Štěrkopísku Sp ú 50 mm irn2 1 605.00 47,45 76 157.25
39 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 200 mm im2 1 605.00 160.94 258 308,70
40 ,564851111 Podklad ze ŠtěrkodrtČ ŠD ťl 150 mm im2 1 605.00 119,95 192 519,75
41 .564861111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD d 200 mm im2 2 848,00 154,82 440 927,36
42 565165111 AsfaltovÝ beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 80 mm Š do 3 m m2 548,00 501,57 274 860,36
43 572131111 'Vvrovnání povrchu asfaltovou zálivkou irn2 2.00 185,90 371.80
44 573111113 Postřik živičn9 inňkaČní s posvpem z asfdtu mooŽství 1,5 kk/m2 irn2 548,00 57,92 31 740,16
45 573211112 Postřik ŽiviČnii spojovací z asfaltu v mnoŽství 0,70 kfycn2 rn2 548.00 14,74 8 077,52
46 577 1341 j] AsfdtotÝ beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. [ tj 40 mm Š do 3 m 7. ncmodifikovmého asfaltu m2 548,00 323,45 177 250,60
47 .577144111 AsEíltovÝ beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ú. I d 50 min Š do 3 m z nemodiňkovaného asfajňj m2 14,00 368,00 5 152,00
48 596211110 _KJadeni zámkové dlaŽbv komunikací pro pěŠí d 60 mm skupinv A im2 l 243.00 253.75 315 411.25
49 592453080 dlaŽba 20x 10 x 6 cm ptírodm' m2 1 229,82 16322 200 73122
50 592452670 dlaŽba reliéfní 20 x 10 x 6 cm inn2 50.47 321.17 16 209,45
51 596212210 Kladečů zámkové daŽbv pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A m2 1 057.00 278,53 294 40621
52 592453170 dlaŽba 2Ox20x8 cm přírodní rn2 1 057,29 236,93 250 502.54
53 59245005 dlaŽba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná m2 31,43 24430 7 677.13
54 871-02 Boudní uiČrňcb vpustí kus 6,00 621.95 3 731.70

0,00
0.00
0,00
0,00
090
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

-42,125 -1 064,08
0,00

-42.125 -946,13
0.00
0,00

-42,125 -5 014.56
-42.125 -4 25926
-84250 -13 25758

0,00
0,00
0,00

-81,000 -643.14
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
090
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

-1605,000 -76 15725
-112,500 -18 105.75

0,00
0,00

56,380 28 278.52
0.00

56380 3 265,53
56,380 831.04
56380 18 236,11

0,00
-81,000 -20 553,75
-81.000 -13 220.82

0,00
-47.000 -13 090,91
-90.645 -21 476.52
-4.000 -97720

0.00

1| ,k.

4 355 139.32 om"
11.00 9 899,89

1,76 2 494,03
0,00 0,00

863.00 20 729,26
1 187,00 40 547,92

863,00 15 033,46
863,00 31 628,95
618,00 18 750,12
319,00 15 930,86
10520 5 135,86
239.40 6 047,24
359,13 9 071,50

1728 1 747,18
615,81 13 830,98

11.00 3 174,49
11,00 1 518,99

615.81 73 305.43
615.81 62 264,04

l 231,61 193 806.15
621.00 5 346,81

9.32 944,08
621,00 3 117,42

2 767,00 21 969,98
621.00 32 515.56

62,10 68 064.71
13,00 925,60
0,05 58,00

13.00 629,20
13,00 81 432,00
13,00 l 0%55
0,39 613,14

13,00 322,01
0,01 2,49

26,00 1 54726
1728 17 417,89

172.80 2 693.95
190.08 4 046.80
144,00 4 724,64

0.00 0.00
1 492.50 240 202.95
1 605,00 192 519,75
2 848,00 440 927,36

60438 303 138,88
2,,00 371.80

604,38 35 005,69
604,38 8 908,56
604,38 195 486,71

14,00 5 152,00
l 162,00 294 857,50
1 148.82 187 510.40

50,47 16 209.45
1 010,00 281 315,30

966.64 229 026.02
27,43 6 69993

6.00 3 731,70

)



Colmä

55 914111111 MontáŽ svislé dopravní znaČkv do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 8,00 99,55 796.40
56 404442570 znaČka svislá - IP12 kus 4,00 393,40 1 573,60
57 404442031.1 znaČka svislá - IZ8b kus 2,00 393,40 786.80
58 404442604 znaČka svislá - B2 kus 1,00 488,94 488,94
59 404442603 znaČki svislá - P4 kus 1.00 508,05 508,05
60 91451 11 12 MontáŽ sloupku dopravních znaČek délkv do 3.5 m s betonovým základem a mtkou kus 7.00 895,32 6 26724
61 404452250 :s1ou,pck Zn 60 - 350 kus 7.00 314,72 2 203,04
62 404452400 'patka hliníková HP 60 kus 7,00 438,36 3 068,52
63 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 7,,00 7,87 55.09
64 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 20,00 22,48 449,60
65 915231111 Vodorovné dopravní znaČeni přechody pro chodce, šipkv, svTnbo]y bílý plast ,m2 9,00 356,80 3 2i12O
66 915621111 PřcdznaČcní vodorovného ploŠného znaČení m2 9.00 13,38 120,42
67 916-11 Demontáž stávající SDZ vČ.sloupku a patlá' kus 7,00 112,40 786,80
68 916131213 'Osazení silniČního obrubníku bctonovébo stoiatébo s boČní opěrou do lože 7. betonu prostého m 454,,00 330,46 150 028,84
69 59217023 obrubník bctonovŕ silniČní 100x15x25cm m 375,36 93,72 35 178,74
70 59217029 (jbrubmk bctonoR silniČní niíic7doví' 10Ox15xI5 cm m 6732 78,98 5 316,93
71 59217030 obrubmk bcťcmo\Ý silniční přľchodovÝ 100x15x15-25 cin m 20.40 372,76 7 604.30
72 916331112 'Osazení zahradního obrubníku betonového do loŽe z betonu s boČní opěrou m 845,00 230,98 195 178,10
73 .59217008 obrubník betonovY 100x8x20cm m 861.90 71.60 61 712,04
74 919121111 'Těsněcií spár zálivkou za studena pro komůrku Š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 26,65 58,36 1 555,29
75 919721222 ·GcQmříŽ pro vvzružení asfaltového povrchu ze skehňcb vláken s geotexUí pevnost 50 kN./m m2 14.00 115,98 1 623,72

I
76 '919735112 Rezání stávajícího ŽiviČného krvtu hl do 100 mm m 26.65 84.30 2 246,60
77 '997221551 Vodorovná doprava suti ze svpkŕch materiálů do 1 km t 1 909,35 5,41 10 329,59
78 997221559 Příplatek ZKD l km u vodorovné dopravv suá ze svpkých materiálů t 55 371,21 2,99 165 559.91
79 997221815 Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 495.79 140.50 69 658,50
80 997221845 Poplatek za uloŽení odpadu z asfdtovŕch povrchů na skládce jskládkovné) t 592,53 67,44 39 960,36
81 997221855 Poplatek za uloŽeni na skládce (skládkD"Dé) zelniny a kameniva kód odpadu 170 504 t 821.03 123,64 101 51Z15
82 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krvtcm z kamene. monoliáck4m betonovŕrn nebo ŽiviČnŕm t 1 944.31 15.08 29 320,19
83 711131101 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásv na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 1 605,00 4,99 8 008,95
84 69311175 textilie ÚV stabilizace 500 q/m2 do Š 8,8 m rn2 1 845.75 38.88 71 762,76
85 '998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 1,00 717,62 717,62
86 210-02 Provedení dodateČné chrániČkv vČ.obetonárkv m 38.50 388,03 14 939,16

0.00
46 - SO 302 Dešťová kanalizace 427 038,76 0,00

1 130001101 Příplatek za ztíŽení vvkopávky v blízkosti podzemního vedení m3 13.00 113.78 1 479.14
2 131201202 Hloubeni jam zapaŽenŕch v hornině ti. 3 objemu do 1000 m3 m3 65,70 238.79 15 688,50
3 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽenYch v hornině tř. 3 'm3 32.90 20,40 671.16
4 Hloubení rYh Š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 'm3 51,30 278.65 14 294.75
5 xxxxxxxu Příplatek za lepivost k hloubeni rŕh Š do 600 mm v hornině ti. 3 m3 20,70 212.69 4 402,68
6 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hominČ tř. 3 objemu do 1000 m3 'm3 224.50 13321 29 905.65
7 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rŕh Š do 2000 cnm v hornině tí. 3 m3 11225 11.38 1 277.43
8 151101101 Zřízení příloŽného pažení a rozepření stěn rŕh hl do 2 m :m2 449.00 21,36 9 590,64
9 151101111 'Odstranění příloŽného paŽení a rozepření stěn rŕh hl do 2 m rn2 449,00 5.48 2 460,52
10 162701101 Vodorovné přcmistěni do 6000 m vÝkopku/$ypaniny z horniny tř. l aŽ 4 m.3 94,00 59.07 5 552,58
11 171201211 Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 16920 123.64 20 919.89
12 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m vÚkopku./sYpaniny z hominy tí 1 aŽ 4 m3 95,40 59,07 5 635,28
13 171201211 Poplatek za uloŽení odpadu ze svpaninv ria skládce /skládkovné) t 171.70 123.64 21 228.99
14 175151101 'Obsvpání potrubí strojně sypaninou bez proboze< uloženou do 3 m :cn3 31,40 59,99 1 883,69
15 58333626 Kamenivo těŽené hrubé fákce 4-8 t 520 387,53 2 015.16
16 58337344 Štěrkopísek frakce 0-32 t 48.10 207.39 9 975.46
17 174101101 " Zásyp jam. Šachet rŕh nebo kolem objektů $ypaninou se zhutněním 'm3 30,70 77,97 2 393,68
18 58337344 Štěrkopísek frakce 0-32 t 5220 20739 10 825.76
19 174101101 Zásvp jam.. Šachet růh nebo kolem objcktii svpaninou sc zhutněním rn3 190,90 10030 19 147,27
20 XXXXXXXJ Obsypá'm' objektu svpaninou bez prohození, uloŽenou do 3 m 'm3 56,60 29,12 1 648,19
21 58344121 Hutnitebŕ rnateU vbodnú pro zá$ypy (napí Pískovna Dřenice) t 148,60 15639 23 239,55
22 451573111 LoŽe pod potrubí otevřenŕ vYkop ze Štěrkopísku rn3 22,80 51121 11 655.59

0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

-34,000 -11 235,64
0,00

-34,000 -2 685,32
0.00

-53,000 -12 241,94
-53,000 -3 794,80

0,00
-14,000 -1 623.72

0,00
0,00
0.00
0.00

-233,072 -15 718,38
0.00
0,00

-192,500 -960,58
-201,375 -7 829,46

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00

8.00 j96,'hk
4,00 1 573,60
2.00 786.80
1.00 488,94
1.00 508,05
7.00 6 26724
7.00 2 203,04
7,00 3 068,52
7.00 55.09

20,00 449.60
9,,00 3 2i120
9.00 120.42
7,00 786,80

420,00 138 793;20
375,36 35 178,74

33,32 2 631,61
20.40 7 604.30

792,00 182 936.16
808.90 57 91724

26,65 1 555,29
0,00 0,00

26.65 2 246,60
1 909,35 10 329,59

55 37121 165 559.91
495,79 69 658.50
359,46 24 241,98
821.03 101 512,15

1 944.31 29 320,19
1 412,50 7 048,38
1 644,38 63 933.30

1,00 717,62
38,50 14 939.16

0.00 0.00
427 038,76 0,00

13.00 1 479.14
65,70 15 688.50
32.90 671.16
51,30 14 294,75
20,70 4 402,68

224.50 29 905.65
112.25 1 277,43
449.00 9 590,64
449,00 2 460.52

94,00 5 552,58
169.20 20 919.89

95,40 5 63528
171.70 21 228.99

31,40 1 883,69
520 2 015,16

48.10 9 975.46
30,70 2 393,68
52.20 10 825.76

190.90 19 147,27
56,60 1 648,19

148,60 23 239,55
22.80 11 655.59

j,



"%

23 452311131 Podkladní deskv z betonu prostého tí. C 12/15 otevřený vYkop m3 1,60 2 100,48 3 360,77
24 452351101 Bednáů podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený vYkop m2 5,,10 230,68 1 176.47
25 871218113 Kladení drenáŽního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm m 122.00 8.85 1 079,70
26 28611220 'Trubka drenáŽni flexibilní D 50 mm m 124,00 13,69 1 697.56
27 871313121 MontáŽ kanalizaČního potrubí z PVC tčsnČné Rµmovŕrn krouŽkem otevřený vYkop sklon do 20 % DN 160 m 7.40 4926 364.52
28 28611263 'Trubka KGEM SNB DN 160/2000 kus 3.00 326.43 979,29
29 28611262 'Trubka KGEM SNB DN 160/1000 kus 3,00 176,90 530,70
30 871353121 MODtáŽ kanalizaČního potrubí z PVC tČsněnC Kumovým krouŽkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 m 13,80 52,67 726.85
31 28611265 Trubka KGEM SNB DN 200/1000 kus 4.00 284.31 1 137.24
32 XXXXXXX Montáž kanalizaČního Potrubí z PP těsněné Kumovŕŕn krouŽkem otcvťenÝ vYkop sklon do 20 % DN 250 m 122.00 47,87 5 840,14
33 XXXXX 'Trubka kanalizační plastová PP SN10 250X6000 rnm kus 21,00 2 132,33 44 778.93
34 877315211 Montáž tvarovek z tvcdCho PVC-svstém KG nebo jednoosé DN 150 kus 5.00 70.43 352.15
35 877355211 MontáŽ tvarovek z tvrdého PVC-svstCm KG nebo z polypropvlenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus 2,00 174,96 349,92
36 XXXXXXX MontáŽ tvarovek z PP iednoosC DN 250 kus 3.00 116,89 350.67
37 28611361 Kolmo kanalizace plastové KGB 150X45° kus 5,00 94,77 473,85
38 28611366 Koleno kanalizace plastové KGB 200X45° kus 2.00 142,16 284.32.
39 xxxxxx Spojka kmalizaČni plastové dvouhrdlo PP DN250 kus 3,00 435,94 1 307,82
40 877355221 MontáŽ tvarovek z tvrdého PVC-sVstém KG nebo z poh'propylenu-svstán KG 2000 dvouosé DN 200 kus 1,00 349,18 349,18
41 XXXX MontáŽ tvarovek z PP dvouosé DN 250 kus 2,00 174,96 349,92
42 28611918 OdboČka kanalizaČní plastová s hrdlem PPKGEA-200,/160/45° kus 1,,00 263,25 263,25
43 XYjŕ'ňC _ KmaLtvarorka odboČka PP DN250/PVC DN 150/45° ks 2.00 1 933,31 3 866,62
44 894414111 Osazeni ŽelczobetonoAch dílců pro Šachtv skruŽí základorúcb (dno) kus 3,00 768,99 2 306,97
45 59224031 _Dno betonové Šachtové - speciňkace viz. příktha íl kus 3,,00 4 644,99 13 934.97
46 894411311 Osazení ŽelczobetonovÝch dílců pro šáchtv skruŽí rovnikh - kanal.Šachta a QLK kus 4,00 2 278,62 9 114,48
47 59224373 SkruŽ betonová Šachtová s těsněním 1000/250 100x25x12 cm - speáEikace viz. příloha Č.1 kus 1,00 604,71 604,71
48 59224372 SkruŽ betonová Šachtová s těsněním 1000/500 100x50x12 cid - OLK kus 3.00 935,17 2 805,51
49 894412411 Osazení ŽcIezobetonovÝcb dílců pro Šacht'v skruŽí přechodovůch kus 3,00 516,16 1 548.48
50 59224168 Skruž betonová přechodová 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm - specifikace viz. příbha Č.1 kus 3,00 1 32938 3 988,14
51 XXXXXX.1 Prstenec betonový ryrovnávací 625/120/120 cm -speciňkace viz- pČíbha u a OLK kus 2,00 300,11 600,22
52 59224177 Prstence betonový vvrovnávad 625/100/120 62,5x10x12 cm - specifikace viz. příloha Č.1 kus 2,00 262;20 524,40
53 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových vČetně rámů pro třídu zatíŽení D400 kus 3,00 46038 1 381,14
54 55290001 Poklop liánový třídy D400 kus 3.00 4 188.83 12 566.49
55 899623131 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 8./10 otevřený vYkop m3 0,80 2 866,20 2 292,96
56 895941111 Zřízeni vpusti kanalizaČní uliČní z betonových dílců wp UV-50 normálni kus 6,00 1 297,84 7 787,04
57 59223852 Dno betonové pro uliČní vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 6.00 275,46 1 652.76
58 59223860 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová TBV¶ 450/195/6b. 45x19,5x5 cm kus 6,00 179,43 1 076,58
59 59223862 SkruŽ betonová pro uliČní vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29.5x5 cm kus 5.00 228,71 1 143.55
60 59223826 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová TBV-Q 450/570/6d 45x57x5 cm kus 2.00 368.34 736.,68
61 59223854 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová s otvorecn TBV-Q 450/350./3AP 45x35x5 cm kus 5,00 387,93 1 939,65
62 XXXXXX.2 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť středová s otvorem TBV-Q 450/350,/3AP 45X35X5 cm kus 1.00 492,80 49%80
63 59223858 SkruŽ betonová pro uliČní vpusť horní TBV-Q 450/570/5d. 45x57x5 an kus 6.00 368.34 2 210.04.
64 59223864 Prstenec betonový pro uliČní vpusť vvrovnávad TBV-Q 390./60/10% 39X6X13 cm kus 6.00 145,95 875.70
65 899204112 Osazeni mříŽí litinovŕch vČetně rámů a košů na bahno pro třídu zatíŽení D400, E600 kus 6.00 46038 2 762,28
66 55242320 Litinová mříŽ s rámem D400 500x500mm kus 6,00 1 908,25 11 449,50
67 59223874 Koš pozink kus 6.00 483,54 2 90124
68 890908001 Zaslepení kanalizaČiúch přípojek kus 6,00 57,92 347,52
69 ,23080001 VvsokopevQostní malta Šachetní (např. Erqelit SBM) pro osazení poklopu a prstenců ki 50.00 26325 13 162.50
70 '969021121 Vvbourání kmalizačního potrubí DN do 200 'm 30,00 124,39 3 731,70
71 '969808001 Bouráni uliČních vpustí kus 6,00 621,95 3 731,70
72 898908001 ZkouŠka vodotěmosti potrubí a Šachet :soubo 1,00 6 069,60 6 069.60
73 '997221571 -Vodorovná doprava vvbouranŕch hmot do 1 km t 8,10 11,93 96,63
74 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné doprar"v vvbouranŕch hmot t 56.70 17,05 966,,74
75 '997221612 Nakládání vvbouranŕch hmot na dopravní prostředkv pro vodorovnou dopravu t 8.10 185.74 1 504,49
76 997221815 Poplatek za uloŽení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8.10 140.50 1 138.05
77 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastickůch hmot otevČenŕ vYkop t 21,71 1 109,52 24 082,13

0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,.00
0.00
0,00
0.00

-6,000 -347,52
0,00

-30,000 -3 731,70
0,00
0,00
0,00
0,.00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.60 3360:4K
5,10 1 176,47

122,00 1 079,70
124,00 1 697,56

7.40 364.52
3,00 979,29
3,00 530,70

13,80 726.85
4.00 1 137.24

122,00 5 840,14
21,00 44 778,93

5.00 352.15
2,00 349,92
3.00 350.67
5,00 473,85
2,00 284,32
3,00 1 307,82
1,00 349,18
2,00 349,92
1,00 263,25
2.00 3 866,62
3.00 2 306,97
3.00 13 934.97
4.00 9 114,48
1,00 604,71
3.00 2 805,51
3.00 1 548.48
3,00 3 988,14
2,00 60022
2.00 524,40
3,00 l 381.14
3.00 12 566.49
0,80 2 292,96
6.00 7 787.04
6.00 1 652.76
(,OD 1 076,58
5.00 1 143,55
2.00 736,68
5,00 1 939,65
1.00 492.80
6.00 2 210.04
6,00 875.70
6.00 2 762,28
6,00 11 449,50
6.00 2 901,24
0,00 0,00

50,00 13 162,50
0,00 0.00
6,00 3 731,70
1,00 6 069,60
8,10 96,63

56,,70 966,74
8,10 1 504,49
8,10 1 138,05

21,71 24 082,13
0.00 0,00

"'b

I



Ceům

49 - SO 502 Obj"kty trubmho vedení -- - " " 78488.17 0,00
O 113106241RE Rozebráni ploch komunikací ze silniČních panclů - stávající deskv m2 51,00 124,79 6 364,29
O 174101101RO Zásvp jam. rŕh. Šachet se zhutněním m3 3.60 574,02 2 066,47
O 58337320 Štěrkopísek trakce 0-8 C t 72O 243,31 1 751,83
O 584921121RC Zřízeni plochv ze silniČních panelů lože kam.5 cm " " " " " " rn2 60,00 212,14 12 728,40
O 59381188 Panel silniČní IZD 300x20Ox22 20 tun kus 10,10 3 896,10 39 350,61
O 899711122RC FÓlie vůstraŽná z PVC zelená, Šířka 30 cm - m 120,00 4.46 53520
O 998226011RC Přesun hmot, pozemní komunikace, krVt montovaný t 63.31 76,34 4 832,92
O 979082113RC "Vodorovná domava suti po suchu do 1000 m " t 20,81 46,46 966,74
O 979082119RO Příplatek k přesunu suti za kaŽdÝch dalŠích 1000 m _ t 29131 9,95 2 898.55
O 979990104RO Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm " "" " " t 20,81 336,08 6 993,15

0,00
DODATEK č.1 218 140,80 0,00

SO 113107230 OdstranČní podkladu z betonu prostého d 100 mm strojně přes 200 m2 " " :m2 1 012.00 99,20 100 390,40
SO 113107230 O&mnČní podkhdu z betonu prcmCho ti 100 mm přcsí 200 m2 ·m2 1 187,00 99.20 117 750,40

0.00
DODATEK Č.2 119 417?6 0.00

899331111 VÝšková úprava uliČního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvÝŠením poklopu ks 1 820.00 0.00
596211214 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonoví'ch dlaŽeb komunikací pro pěŠí d 80 mm skupiny A ·rn2 24,70 0,00

DlaŽba betonová 24x16x8 cm barevná 'm2 360,97 0,00
0,00

0,00
-12.000 -1 497,48

0,00
0.00

-21,000 -4 454,94
-3.100 -12 077,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
31.000 56 420.00

1506,460 37 209,56
71,440 25 787,70

0,00

78 488,17 0,00
39.00 4 866.81

3,60 2 066,47
7.20 1 751.83

39.00 8 273.46
7,00 27 272,70

120,00 535,20
63,31 4 832.92
20,81 966,74

291,31 2 898,55
20,81 6 993,15

0,00 0,00

218 140,80 0,00
1 012,00 100 390,40
1 187,00 117 750,40

0.00 0.00

119 41726 0.00
31.00 56 420,00

1 506,46 37 209,56
71,44 25 787,70

0,00 0,00

CELKEM bez DPH 10 143 700 KČ -382 381 Kč 9 761 319 KČ

Datum: Za zhotovitele:
Colas CZ, a.s. divize SilniČní stavitclstň

Za objednatele:
Město Cheb

u
an
5)

"V

F M l-


